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Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: 
utrzymania czystości
  
Do  Zamawiającego wpłynęł

PYTANIE   NR  1
Prosimy o: 
1) modyfikację par. 5 ust. 1 lit c wzoru umowy na 
niezrealizowanej części umowy (...)";
2) wprowadzenie odpowiednich zapisów do umowy, dot. niestosowania kar umownych, w 
przypadku jeśli opóźnienia będą spowodowane działaniem siły wyższej, w tym Covid
ODPOWIEDŹ 
Zgodnie z SIWZ , jednocześnie Zamawiający  
umowy  w wyniku  działania siły wyższej  w   tym również pandemii jest  uregulowana 
przepisami powszechnie obowiązującymi
charakterze siły wyższej, w
 
PYTANIE   NR  2
Czy w pakiecie nr 1 pozycja 1,2,3 Zamawiający dopuści wymiar ściereczki 35x38cm (zgodnie z 
wymiarami producenta)?
ODPOWIEDŹ 
Zgodnie z  SIWZ

PYTANIE   NR  3
Czy w pakiecie nr 1 pozycja 7 
mopie? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza  biały mop z niebieską lamówką

PYTANIE   NR  4
Czy w pakiecie nr 1 pozycja 12 
wszywką? 
ODPOWIEDŹ 
Zgodnie z  SIWZ

PYTANIE   NR  5
Czy w pakiecie nr 1 pozycja 12 
zielonego mopa z czterema wszywkami
lub białego i oba
ODPOWIEDŹ 
Zgodnie z  SIWZ
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                                                                                                DO WSZYSTKICH   ZA

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: 
utrzymania czystości – DZP/381/121B/2020 

    
Do  Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie: 

PYTANIE   NR  1 

1) modyfikację par. 5 ust. 1 lit c wzoru umowy na następujący: " (...) w wysokości 10% wartości 
niezrealizowanej części umowy (...)"; 
2) wprowadzenie odpowiednich zapisów do umowy, dot. niestosowania kar umownych, w 
przypadku jeśli opóźnienia będą spowodowane działaniem siły wyższej, w tym Covid

 
Zgodnie z SIWZ , jednocześnie Zamawiający  informuje, że możliwość zmiany warunków 
umowy  w wyniku  działania siły wyższej  w   tym również pandemii jest  uregulowana 
przepisami powszechnie obowiązującymi, przepisy pozwalają na uwzględnienie 
charakterze siły wyższej, w  tym pandemii  przy  ocenie  realizacji umowy.

PYTANIE   NR  2 
Czy w pakiecie nr 1 pozycja 1,2,3 Zamawiający dopuści wymiar ściereczki 35x38cm (zgodnie z 
wymiarami producenta)? 

 
SIWZ 

NR  3 
Czy w pakiecie nr 1 pozycja 7  Zamawiający dopuści białego mopa z niebieską lamówką na 

 
Zamawiający dopuszcza  biały mop z niebieską lamówką 

PYTANIE   NR  4 
Czy w pakiecie nr 1 pozycja 12  Zamawiający wymaga białego mopa z niebieska 

 
SIWZ 

PYTANIE   NR  5 
Czy w pakiecie nr 1 pozycja 12  Zamawiający niebieskiego mopa z czterema wszywkami, czy 

nego mopa z czterema wszywkami? – producent podaje iż mop jest koloru niebieskiego 
lub białego i oba mopy posiadają cztery kolorowe wszywki. 

 
SIWZ 
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DO WSZYSTKICH   ZAINTERESOWANYCH 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Dostawa materiałów do 

następujący: " (...) w wysokości 10% wartości 

2) wprowadzenie odpowiednich zapisów do umowy, dot. niestosowania kar umownych, w 
przypadku jeśli opóźnienia będą spowodowane działaniem siły wyższej, w tym Covid-19. 

ożliwość zmiany warunków 
umowy  w wyniku  działania siły wyższej  w   tym również pandemii jest  uregulowana 

przepisy pozwalają na uwzględnienie okoliczności o 
realizacji umowy. 

Czy w pakiecie nr 1 pozycja 1,2,3 Zamawiający dopuści wymiar ściereczki 35x38cm (zgodnie z 

Zamawiający dopuści białego mopa z niebieską lamówką na 

Zamawiający wymaga białego mopa z niebieska lub zieloną 

Zamawiający niebieskiego mopa z czterema wszywkami, czy 
producent podaje iż mop jest koloru niebieskiego 

                                                                                                                             

 


